
Zkratka
EZP

Registrační číslo Přijat Obor

4 nepřijat(a) EZP

12 PŘIJAT(A) EZP

69 nepřijat(a) EZP

92 nepřijat(a) EZP

99 PŘIJAT(A) EZP

132 PŘIJAT(A) EZP

162 PŘIJAT(A) EZP

192 PŘIJAT(A) EZP

198 PŘIJAT(A) EZP

200 PŘIJAT(A) EZP

218 PŘIJAT(A) EZP

324 PŘIJAT(A) EZP

333 nepřijat(a) EZP

510 PŘIJAT(A) EZP

542 PŘIJAT(A) EZP

564 PŘIJAT(A) EZP

606 nepřijat(a) EZP

656 PŘIJAT(A) EZP

857 PŘIJAT(A) EZP

864 nepřijat(a) EZP

958 nepřijat(a) EZP

970 PŘIJAT(A) EZP

1038 nepřijat(a) EZP

1062 nepřijat(a) EZP

Název oboru
Elektrotechnik pro zařízení a přístroje

Výsledky přijímacího řízení ze dne 26. 04. 2023

1/3



Zkratka
ELTR

Registrační číslo Přijat Obor

64 nepřijat(a) ELTR

94 nepřijat(a) ELTR

98 PŘIJAT(A) ELTR

104 nepřijat(a) ELTR

133 PŘIJAT(A) ELTR

147 nepřijat(a) ELTR

158 nepřijat(a) ELTR

185 nepřijat(a) ELTR

233 PŘIJAT(A) ELTR

279 PŘIJAT(A) ELTR

281 PŘIJAT(A) ELTR

289 PŘIJAT(A) ELTR

302 nepřijat(a) ELTR

381 nepřijat(a) ELTR

434 nepřijat(a) ELTR

444 PŘIJAT(A) ELTR

479 PŘIJAT(A) ELTR

522 nepřijat(a) ELTR

549 nepřijat(a) ELTR

593 nepřijat(a) ELTR

609 PŘIJAT(A) ELTR

668 PŘIJAT(A) ELTR

684 PŘIJAT(A) ELTR

708 PŘIJAT(A) ELTR

753 nepřijat(a) ELTR

761 PŘIJAT(A) ELTR

865 nepřijat(a) ELTR

883 nepřijat(a) ELTR

907 PŘIJAT(A) ELTR

908 nepřijat(a) ELTR

1013 nepřijat(a) ELTR

1067 PŘIJAT(A) ELTR

1073 nepřijat(a) ELTR

1085 nepřijat(a) ELTR

Název oboru
Elektrikář

2/3



POUČENÍ:

§ 60g Školského zákona

(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 

pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této 

lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 

ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 

zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.

(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání.

3/3


